
www.autopass.no

AutoPASS-järjestelmässä on toinenkin elektroninen 
vaihtoehto tiemaksujen maksamiseen, nimittäin 
ajoneuvojen tunnistuslaite. Myös ulkomaiset ajoneuvot 
voivat käyttää AutoPASS-tunnistuslaitetta ja se on kätevä, 
mikäli viivyt Norjassa yli 3 kuukautta. 

AutoPASS-tunnistuslaitteen saat seuraavalla tavalla: 

•	 Allekirjoittamalla sopimuksen jonkin Norjan tiemaksuja 
perivän yhtiön.

•	 Maksamalla 200 Norjan kruunun pantin AutoPASS-
tunnistuslaitteesta.

Sopimuksen tehtyäsi ja pantin maksettuasi voit ajaa 
kaikkien tiemaksuasemien lävitse pysähtymättä, koska 
tiemaksusi on jo suoritettu. 

Kun poistut Norjasta, voit palauttaa AutoPASS-
tunnistuslaitteen postitse tiemaksun perivälle yhtiölle 
ja irtisanoa sopimuksesi. Yritys palauttaa tuolloin 
tunnistuslaitteen panttimaksun ja palauttaa sinulle tilisi 
mahdollisen ylijäämän. 
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Tietullin
maksaminen
Norjassa

Osoitteessa www.autopass.no on luettelo

 AutoPASS-palvelua tarjoavista tietullimaksuja  

vastaanottavista yrityksistä.

hintaluokat 
Kevyt ajoneuvo alle 3500 kg, 300 Norjan kruunua

Raskas ajoneuvo yli 3500 kg, 1000 Norjan kruunua

Rekisteröitymisestä on  
lisätietoja osoitteessa www.autopass.no

Suomi

www.autopass.no
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•	 Rekisteröi luottokorttisi internet-osoitteessa  
www.autopass.no  ja maksa  haluamasi suuruinen 
ennakkomaksu.  Voit itse päättää sopimuskauden 
pituuden, mutta maksimi sopimuskauden pituus on 
kolme kuukautta. 

•	 Tämä maksumenettely ei vaadi ajoneuvon 
tunnistuslaitetta. Kun ajat tietulliaseman 
lävitse, automaattinen kamera kuvaa ajoneuvosi 
rekisterikilven ja tiemaksu vähennetään 
maksamastasi ennakkosummasta. 

•	 Sinun ei tarvitse pysähtyä  Norjan AutoPASS-
merkityillä puomiasemilla.

•	 AutoPASS-järjestelmä on käyttövalmis välittömästi 
luottokorttisi rekisteröimisen ja ennakkomaksun 
maksamisen jälkeen.

•	 Voit suorittaa rekisteröitymisen etukäteen tai 
takautuvasti 14 päivän sisällä ensimmäisen 
puomiaseman ylittämisestä 

Vältä lisämaksu
Jotkut puomiasemat eivät ole vielä täysautomaattisia, 
vaan niillä on sekä AutoPASS-kaista että tavallinen 
maksukaista, jolla tiemaksu voidaan maksaa paikan 
päällä. Mikäli käytät AutoPASS-kaistaa ilman että olet 
rekisteröinyt luottokorttiasi, voit joutua suorittamaan 
300 Norjan kruunun lisämaksun. Muistathan, että voit 
rekisteröidä luottokorttisi internetissä 14 päivän sisällä 
ensimmäisen puomiaseman ylityksesi jälkeen.

Onko sinulla BroBizz?
Jos olet hankkinut BroBizzin Tanskasta tai Ruotsista, 
valitse AutoPASS-merkitty kaista. Maksullisen tien 
käyttäminen veloitetaan yhdessä Iso-Beltin tai 
Juutinrauman sillan käyttömaksujen kanssa. 

Reklamaatiot
Voit reklamoida veloituksesta tai lisämaksusta laskun 
lähettäneelle tietullin veloittavalle yritykselle. Maksu on 
maksettava, vaikka valituksen käsitteleminen on kesken.

Soita numeroon 02012
Jos mielessäsi on kysymyksiä tai tarvitset apua, soita 
numeroon 02012.

Automaattiset tietulliasemat
Useimmat Norjan tietulliasemat ovat automaattisia,jolloin 
sinun ei tarvitse pysähtyä maksamaan tiemaksua.

Niillä valokuvataan muiden kuin 
AutoPASStunnistuslaitteella varustettujen autojen 
rekisterikilvet. Mikäli et ole tehnyt AutoPASS- tai 
”Visitors payment”- sopimusta, tiemaksu lähetetään 
auton omistajalle postitse. Sen lähettää Lontoossa 
toimiva EPC plc. Laskun lähettämiseen voi kulua aikaa 
kuusi kuukautta. Jos laskua ei makseta ajoissa, saat 
ensin maksumuistutuksen. Tämän jälkeen veloitetaan 
300 Norjan kruunun viivästysmaksu.

Voit myös maksaa tiemaksun tietulliasemien läheisillä 
”Kr-service”-merkityillä bensiiniasemilla tai vastaavilla 
kolmen arkipäivän kuluessa ylityksestä.

Automaattisilla tietulliasemilla on seuraava tunnus:

Maksaminen
•	 VISA ja MasterCard hyväksytään.

•	 Kun tilisi saldo on käytetty, sama summa veloitetaan 
uudelleen.

•	 Tilillesi jäänyt käyttämätön saldo hyvitetään 
luottokorttitilillesi kolmen kuukauden kuluttua 
sopimuskauden päättymisestä. 

Maksaminen kaksi viikkoa jälkeenpäin
Voit rekisteröidä tilisi 14 päivän sisällä ensimmäisen 
puomiaseman ylityksesi jälkeen. Voit siis rekisteröityä 
internetissä Norjaan saapumisesi jälkeen ja maksaa 
käyttämiesi maksullisten tieosuuksien tiemaksut tällä 
tavoin.

«Visitors’ Payment»
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